
Mês de Referência Contrato Empresa CNPJ Colaborador Cargo/Função
jan/24 006/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ADILSON NASCIMENTO ARTIFICE - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ISTERLIANE DE SOUZA Assistente Administrativo

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JANIA BRAGANÇA Assistente Administrativo

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JULIA BEATRIZ COELHO MARTINS Assistente Administrativo

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 LORRANE FREITAS DOS SANTOS Assistente Administrativo

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 MATEUS DE BIASE NUNES DA ROCHA Assistente Administrativo

jan/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 RAQUEL XAVIER DE ALMEIDA ROMANHA Assistente Administrativo

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 CLAUDIANA BRAGA Designer Instrucional

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 GILBERTO SIQUEIRA DA HORA GONZAGA Programador/Desenvolvedor

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 ISADORA BARBOSA PEREIRA Analista de TI

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 KAMILLI DE OLIVEIRA RAMPINELLI Designer Instrucional

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 NAIARA BOLZAN Designer Instrucional

jan/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 RODOLFO FERREIRA DE ALMEIDA Designer Instrucional

jan/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 BEATRIZ GOMES DOS SANTOS ASG BANHEIRISTA

jan/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 CLAUDIA FREIRE CORREA ASG BANHEIRISTA

jan/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 ILMA MOREIRA DA SILVA COPEIRO (A)

jan/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 IZABEL CORREIA DA SILVA AUX.SERV.GERAIS

jan/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 ALEXSANDRO MARTINS DOS SANTOS Vigilante

jan/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 EGILMAR FERREIRA DE SOUSA Vigilante

jan/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 FIRMIANO ALVES DE OLIVEIRA Vigilante

jan/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 MARA RUBIA DO NASCIMENTO AMARAL Vigilante

jan/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 RICARDO PENA MIRANDA Vigilante

fev/24 006/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ADILSON NASCIMENTO ARTIFICE - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 GUILHERME BINDA FARIA Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ISTERLIANE DE SOUZA Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JANIA BRAGANÇA Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JULIA BEATRIZ COELHO MARTINS Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 LORRANE FREITAS DOS SANTOS Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 MATEUS DE BIASE NUNES DA ROCHA Assistente Administrativo

fev/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 RAQUEL XAVIER DE ALMEIDA ROMANHA Assistente Administrativo

fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 CLAUDIANA BRAGA Designer Instrucional

fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 GILBERTO SIQUEIRA DA HORA GONZAGA Programador/Desenvolvedor 

fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 ISADORA BARBOSA PEREIRA Analista de TI

fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 KAMILLI DE OLIVEIRA RAMPINELLI Designer Instrucional

fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 NAIARA BOLZAN Designer Instrucional

Prestadores de Serviços Terceirizados



fev/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 RODOLFO FERREIRA DE ALMEIDA Designer Instrucional

fev/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 BEATRIZ GOMES DOS SANTOS ASG BANHEIRISTA

fev/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 CLAUDIA FREIRE CORREA ASG BANHEIRISTA

fev/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 ILMA MOREIRA DA SILVA COPEIRO (A)

fev/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 IZABEL CORREIA DA SILVA AUX.SERV.GERAIS

fev/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 ALEXSANDRO MARTINS DOS SANTOS Vigilante

fev/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 EGILMAR FERREIRA DE SOUSA Vigilante

fev/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 FIRMIANO ALVES DE OLIVEIRA Vigilante

fev/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 MARA RUBIA DO NASCIMENTO AMARAL Vigilante

mar/24 006/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ADILSON NASCIMENTO ARTIFICE - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 GUILHERME BINDA FARIA Assistente Administrativo

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 ISTERLIANE DE SOUZA Assistente Administrativo

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JANIA BRAGANÇA Assistente Administrativo

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 JULIA BEATRIZ COELHO MARTINS Assistente Administrativo

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 LORRANE FREITAS DOS SANTOS Assistente Administrativo

mar/24 011/2023 IMPACTO GESTAO DE FACILITIES LTDA 32.007.849/0001-83 RAQUEL XAVIER DE ALMEIDA ROMANHA Assistente Administrativo

mar/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 GILBERTO SIQUEIRA DA HORA GONZAGA Programador de Internet

mar/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 ISADORA BARBOSA PEREIRA Analista de TI

mar/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 KAMILLI DE OLIVEIRA RAMPINELLI Designer Instrucional

mar/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 NAIARA BOLZAN Designer Instrucional

mar/24 002/2021 RENOVE SERVIÇO DE LIMPEZA LTDA - ME 21.244.149/0001-96 RODOLFO FERREIRA DE ALMEIDA Designer Instrucional

mar/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 BEATRIZ GOMES DOS SANTOS ASG BANHEIRISTA

mar/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 CLAUDIA FREIRE CORREA ASG BANHEIRISTA

mar/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 ILMA MOREIRA DA SILVA COPEIRO (A)

mar/24 002/2019 SPEED SERV - COMERCIO, PRESTACAO DE SERVICOS E LIMPEZA EIRELI 36.006.690/0001-33 IZABEL CORREIA DA SILVA AUX.SERV.GERAIS

mar/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 ALEXSANDRO MARTINS DOS SANTOS Vigilante

mar/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 EGILMAR FERREIRA DE SOUSA Vigilante

mar/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 FIRMIANO ALVES DE OLIVEIRA Vigilante

mar/24 01/2020 VITORIASEG SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI 27.733.806/0001-45 MARA RUBIA DO NASCIMENTO AMARAL Vigilante


